令和二年１０月吉日
会員各位
南甲弁理士クラブ
幹事長　　　　林　  裕己
親睦部会長　齊藤　良平

南甲弁理士クラブオンラインイベント「Meet with 南甲！」のご案内

拝啓　会員の先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、納涼会の代替イベントとして、南甲弁理士クラブ初となる、オンラインでの親睦イベントを下記のとおり開催いたします。
新しい生活様式の下、今年は『いつもより遠いのに、近い。』をテーマにオンラインイベント　「Meet with 南甲！」を企画しました。
　普段あまり南甲の活動に参加できていない方やそもそも南甲って何をやっているの？という方から、これからの南甲について話したい、そんな熱い皆様まで、皆様のご参加をお待ちしております！
敬具

記

日時：　　令和二年１１月２４日（火）　１９：００～２１：００（１８：４５分から受付開始）
場所：　　オンライン会議ソフトZoomを使用します。（後日申込頂いた方に接続情報をお知らせします。）
会費：　　無料
※ご参加者様には各自飲み物と食べ物を予めご用意頂き、飲み会形式で開催します。

参加申込みフォーム： https://forms.gle/nfPi1b61bek9P37x9
１１月６日（金）までに申し込みをお願いします。それ以降のご参加は直接下記齊藤までご連絡ください。

開催日において登録８年未満の会員の方：
今回、登録から８年未満の会員先着40名様に、株式会社ノンピ様のオン飲みBOXサービスを活用してオンライン飲み会セットをプレゼントします！いつもより「遠いのに、近い」そんな機会を利用して、南甲弁理士クラブを身近に感じてもらえればと思います。奮ってご参加ください！

*株式会社ノンピ様のオン飲みBOXサービス
https://nonpi-foodbox.com/
実際のサービス経験者の感想：
ボリュームもあり、美味しかった。なによりリモートなのに同じものを食べているのが新感覚で面白かった。

　※お問合せがございましたら、下記の連絡先にご連絡をお願いいたします。
お問合せ先：　齊藤良平　（電話：080-9042-4837、メール：r_saito@jurists.co.jp）

【当日の流れ】

最初の案内の後、ベテラン向けの部屋と、若手向けの部屋に分かれて南甲についての紹介・意見交換をします。
ミニゲーム等プチ企画も用意しておりますのでお楽しみに！

★ベテランの先生方へ
過去に開催した例会のようなイベントを開催します。
大きな変化を経験したこのタイミングで、これからの南甲について語ってみませんか？

★若手の先生方へ
今まで南甲の活動にあまり関わってこなかった方や、興味はあったけどどうしたら良いかわからない方、実際のところ何をしているのか気になっていませんか？
会派の活動の内容や気になるところを知り、友達作りに、この機会にぜひご参加ください！

※今までオンライン飲み会をやったことがない先生もぜひこの機会に挑戦してみてください。

以上

開会

閉会
ベテラン
若手